ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LẬP
Số:  29  /LCT-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tân Lập, ngày 11 tháng 9 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần từ ngày 11-9 đến ngày 14-9 2023

  Nội dung UBND Địa điểm

Thứ Hai,

ngày

11/9/2023

Sáng

- Hội nghị giao ban tuần UBND

huyện

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Hội trường tầng 3 UBND

huyện

Chiều

- Họp giao ban Thường trực

Đảng ủy-HĐND-UBND-

UBMTTQVN xã

- Làm việc với Ban Chỉ đạo

tỉnhvề tình hình thực hiện chính

sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm

y tế năm 2023

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Hội trường UBND xã

Phòng họp tầng 3,trụ sở

HĐND&UBND huyện

Thứ Ba,

ngày

12/9/2023

Sáng

-Họp Ban Tổ chức Hội thi Cải

cách hành chính năm 2023

- Kiểm tra công tác tập luyện

chuẩn bị Hội thi CCHC cấp

huyện.

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Phòng họp tầng 3,trụ sở

HĐND&UBND huyện

Cơ quan

Chiều

- Làm việc bình thường Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Cơ quan

Thứ Tư,

ngày

13/9/2023

Sáng
- Làm việc với Đoàn giám sát

1268 của Huyện ủy Kon Rẫy

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Hội trường UBND xã

Chiều
- Làm việc với Đoàn giám sát

1268 của Huyện ủy Kon Rẫy

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Đ/c Trương Duy Đông

Hội trường UBND xã

Thứ Năm,

ngày

14/9/2023

Sáng
- Dự khai mạc lớp bồi dưỡng

kiến thức quốc phòng và an

ninh đối tượng 4 năm 2023 xã

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Hội trường Nhà văn hóa

xã

Chiều

- Làm việc bình thường Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Cơ quan

Thứ Sáu

ngày

15/9/2023

Sáng
- Làm việc bình thường Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Cơ quan

Chiều
- Làm việc bình thường Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Cơ quan

* Ghi chú:  - Trong quá trình thực hiện lịch công tác có thể bổ sung, thay đổi.

Nơi nhận:

- UBND huyên (b/c);

- Đảng ủy xã;

- HĐND xã;

- Đ/c CT, PCT UBND xã;

- Các ngành đoàn thể xã;

- Các đơn vị trường trạm xã;

-Cán bộ chuyên môn xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

   Đặng Tuấn Tịnh

		2023-09-12T06:50:57+0700